MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná
Secretaria de Recursos Humanos

EDITAL DE TESTE SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2025

COMUNICADO Nº 02

O Secretário de Recursos Humanos do Município de Toledo,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO a Homologação das Inscrições do

Teste Seletivo de Estagiários - Edital nº 001/2025, conforme o anexo deste

comunicado.

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO

MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 10 de abril de 2025.

LEANDRO MARCELO LUDVIG
Secretário de Recursos Humanos

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná
Secretaria de Recursos Humanos

ANEXO - INSCRIÇOES HOMOLOGADAS DO TESTE SELETIVO DE
ESTAGIÁRIOS 001/2025

ENSINO MÉDIO – CONCÓRDIA DO OESTE

INSCRIÇÃO NOME

5303 ANA CLARA NEIS WEBER

3816 ANA CLARA PELLENS GALANTE

4619 EMILY ANZILIERO

4350 FELIPE HOLSCHER DO NASCIMENTO

5278 SAMUEL PEDRO KUHN DOS SANTOS

ENSINO MÉDIO – DEZ DE MAIO

INSCRIÇÃO NOME

5192 ELISA ROBERTA ENGEL

2937 GABRIELLI TAMILIS CORREIA PRIMIERI

5960 KAMILLY VICTORIA DA LUZ BURG

3664 NATIELI ANTON ARZAMENDIA

6727 RAFAELA SCHMIDT

ENSINO MÉDIO – ÁREA URBANA

INSCRIÇÃO NOME

4262 ALYANDRA PENHA PINEZI

4691 AMANDA BARROSO DE ALMEIDA

5477 AMANDA FERNANDES RIBEIRO

7329 ANA CLARA PEREIRA DOS SANTOS

5698 ANA DAMARIS CIRIACO SOARES

6001 ANA LUIZA BIRON DE OLIVEIRA

6449 ANA PAULA XIMENES FERREIRA

5484 ANALICE BIZI BARREIROS

2595 ANALY SOBRINHO DOS SANTOS

3725 ANDRESA RODRIGUEZ PATCHICOSKI

3020 ANDRIELI NATEL DOS SANTOS

8062 ANGÉLICA VITORIA GONÇALVES DE ABREU

3036 ANNA LUIZA FURTADO

6117 ARTHUR VILLYAN DA SILVA RIBEIRO

3823 ARYADNE PENHA PINEZI

6158 BEATRIZ BOHNEN

3478 BEATRIZ GONÇALVES PARIS

5733 BRAYAN CARDOSO DE SANTANA

7571 CAMILA VITORIA ZATYSZKO DOS SANTOS

3714 CLAUDIANE TAPPARELLO DE LIMA

6033 DANIEL DA SILVA RODRIGUES DE ANDRADE NEVES

3681 DIOGO HENRIQUE TESSARO

2109 DJONATAN ARNALDO DE SOUZA

6428 DYE YAS MAR MARQUES DA SILVA

5349 EDUARDA NATHIELE FISCHER

2668 ELLAI NORMAN FERNANDES NAGEM

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná
Secretaria de Recursos Humanos

7403 EMANUELE ALEXANDRA MARTINS

7062 EMILLY CRISTINE DOMARADZKI

9947 EMILY CRISTINA DA SILVA BECKER

6391 EVERLING VICTORIA SCHNEIDER

1086 FABRÍCIO CAIRES DOS SANTOS

4049 FELIPE KAWA SANTOS ALVES

2400 FERNADO EDUARDO HONORATO BILIBIO

4591 FERNANDA DOS SANTOS BUSSATTA

1749 FLÁVIA BATISTA DOS SANTOS

7924 FRANCISCO MARCOS CAVALCANTE ARAUJO

8867 GABRIEL GALDINO DOS SANTOS

8853 GABRIEL GARCIA

9797 GABRIEL KOCHHANN

8018 GABRIELA GONÇALVES GOMES SCHEIN

4602 GABRIELLA FOLLMANN

5411 GABRIELLE CABRAL DOS SANTOS

1215 GABRIELLY PEREIRA DOS SANTOS

8528 GABRIELLY VICTORIA BLANSKI HILGERT

8432 GABRIELY VITORIA DE ASSIS

9299 GIOVANNA DA SILVA MARIN

9857 GUILHERME JULIÃO PAZETO PUKS

7258 GUILHERME ROBERTO FELDCHIRCHER

6995 GUSTAVO AUGUSTO LINO

4491 GUSTAVO CASSANDRO ALVES LIMA

7745 GUSTAVO DIETZ LISBOA

4039 GUSTAVO MATHEUS THOMÉ LIMA

6814 GUSTAVO MILAN BRANDÃO

7483 HELOÍSA FERREIRA DE CAMPOS

3381 HENRYQUE BELON BECKER

9366 IGOR GABRIEL GEHLEN RIBAS

6521 IOHANNY CRISTINA DA SILVA

4145 ISABELLA OLIVEIRA DE SOUZA

7560 ISABELLY CARDOSO DA COSTA

2089 JEAN CARLOS POVALUK DA SILVA

9631 JEAN GUSTAVO MARTIMIANO

5975 JESSINY NAELI FRANCINO DE QUEIROZ

7013 JOÃO PEDRO DOJNOSKI

7680 JOÃO VICTOR CORREA DO NASCIMENTO

1035 JOÃO VITOR ROQUE GONÇALO

5122 JOSÉ EDUARDO DE MASCARENHAS

7929 JULIA RAFAELLE DE OLIVEIRA

4091 KARIN CRISTINE KAHENLER DUARTE

8768 KASSIANA LANGER PREVIATTI

5445 KAUÃ RIOS FEITOSA

8872 KAUAN MOREIRA LEAL

5350 KAUANA VITÓRIA WOLFRAN DA SILVA

6704 KAUANY VITÓRIA SANTANA DA FONSECA

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná
Secretaria de Recursos Humanos

5749 KAYNÃ RAFAEL KLEIN

7299 KEROLYN VITÓRIA SANTOS ASSUNÇÃO

5391 LARA MAISA OLIVEIRA PUTINI

2820 LARISSA BEZERRA MARTINS

5551 LAURA GRACITE FERREIRA BOEING

6415 LEONARDO MOREIRA KUNZLER

2685 LETÍCIA CAROLINA CUNHA ANDREZ

5616 LETÍCIA FERNANDES

8632 LOISA HELEN GASPAR

5008 LORRANE EDUARDA ORIDES ARF

3905 LUCIANA PEREIRA DA SILVA

5594 LUCINÉIA APARECIDA DE MORAES

4819 LUIZ EDUARDO KLEIN IBING

6554 LUIZ FELIPE CREASSO DOS SANTOS

3184 MARCELO AUGUSTO DE QUADROS

6493 MARCO ANTONIO BARBIERI FOSCHARINI

1354 MARIA CLARA ROCHA VINAGRE

6054 MARIA FERNANDA MATIAS

2735 MARIA LUISA DE MORAES

7011 MARIAH CLARA CORREIA PALM

4605 MATEUS HENRIQUE BELTER SANTARENA

4346 MAYSA VICTORIA RODRIGUES DOS SANTOS

6236 MIRELA SILVEIRA CAVALHEIRO

6155 NICKOLAS GABRIEL ALMEIDA DA SILVA

3905 NICOLE KAORI NAKAEMA ASAKAWA

7237 OTÁVIO MARIANO DIAS

4272 PETER RAFAEL CARVALHO DE MOURA

5251 PIETRO HENRIQUE WIELEWSKI DE OLIVEIRA

5370 RAFAEL KUNZ DE SOUZA

2692 REBECA MENUCI DA SILVA

2503 REBECA VIRGINIA FERREIRA

5095 RODRIGO ANTONIO QUEIROZ DA SILVA

4257 SOPHIA RAUBER DALAROSA

2885 STHEFA MAXIMIANO PIROLLI DA SILVA

5122 SUZAN VITÓRIA DOS SANTOS FERNANDES

6722 TATIANE APARECIDA DE OLIVEIRA

4804 THALYSSON VINICIUS DOS SANTOS ZANETTE

2626 THAYLA LARISSA RODRIGUES CHAVES DA SIVA

7629 THAYLA THAYANA SILVEIRA DA SILVA

3671 THIAGO FELIPE ABREU

5965 VICTOR HENRIQUE GONÇALVES DE MORAIS

6477 VINICIUS FREIRE DA SILVEIRA

7395 VINICIUS LUAN LESIKO

8437 VINÍCIUS PEREIRA COSTA

5140 VITOR GABRIEL FERREIRA DA SILVA

9763 VITOR HUGO SILVA DE OLIVEIRA

7862 VITÓRIA GABRIELE FERNANDES MORENO

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná
Secretaria de Recursos Humanos

3633 VITÓRIA WEBER

5846 VITÓRIA ZOGHBI MORAIS DE OLIVEIRA

1988 WESLLEY FERNANDO DOS SANTOS

8950 YASMIN BEPPLER DE SOUZA

2149 YORLIS DEL VALLE RODRIGUEZ APONTE

ENSINO TÉCNICO

FORMAÇÃO DE DOCENTES

INSCRIÇÃO NOME

9695 AMANDA RIBEIRO DE ARAUJO

1712 DEBORA CRISTINA SOARES BRITZKE

9511 ERICA LUISA DE GRAAUW BUGS

7649 FELIPE BARROS DA SILVA

5541 HAMILTON ANTÔNIO SANTOS

9044 HELOISA CRISTINA GAWENDA

6222 JAMILLY KAWANA POLICIANO

2793 JULIA ROSSETTO

5053 JULIANA MUNARI KUNRATH

2179 LAURA VITÓRIA MODEL OLIVEIRA

8140 LUCAS DE SOUZA GALVÃO

3510 MARIA EDUARDA DE LIMA BUENO

8925 MARIANA VITÓRIA LEAL PEREZ

4123 NAIANE CIBELLE DE OLIVEIRA

2593 PIETRA ADRIANA SMICH

6304 RAFAELLA DOMINGOS DE ALMEIDA

6159 VITÓRIA SANTOS DE SOUZA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

1838 CÁSSIA DANIELE GONÇALVES DA SILVA

9282 CLARICE SALETE JAENISCH

1561 HELOISA RIENDAS PIGOZZO

1921 MARIA ANDREZA DA SILVA BEZERRA

8649 NATALIA CAROLINA PEREIRA DA ROCHA

7527 SARAH GIULIA REINKE

ENSINO SUPERIOR

ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO FINANCEIRA, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, CIÊNCIAS
ECONÔMICAS, SECRETARIADO EXECUTIVO, PROCESSOS GERENCIAIS,

GESTÃO PÚBLICA

INSCRIÇÃO NOME

6403 ALINE SCHMIDT

9643 ANA CAROLINA SILVA LOPES

5715 ANA JÚLIA ABREU

3089 ANA LETICIA BRAZ RAMOS

5120 ARTHUR MURILO BOCK

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná
Secretaria de Recursos Humanos

8985 BRENDA RAYSSA MONTEIRO PEREZ

2588 BRUNA LETÍCIA RODRIGUES NOBRE

9419 CAMILA GOMES PEREIRA ARDESSONI

9142 DANIEL DURVAL SCHOENELL DA SILVA

3154 DANIELLI PADILHA JOMMERTZ

5646 DAVI DONASSOLO SCHIO

8722 DIULY EFFGEN

4045 EDUARDO ROOS

9841 FERNANDA KAROLINE COMARELLA

3102 FERNANDHA HELOIZE RIBEIRO

6809 FRANCIELI PARIZOTTO

8751 GUADALUPI MIRIAN BEZERRA BOSIO

3854 ISABEL RAMOS LEAL LIMA TOBIAS

3776 JULIANA NERES FERRAZ

3620 KAUÊ FELIPE NOEDEL

3691 KÉTLIN AMANDA GOTTEMS

2087 LUIZ FELIPE ZEPNICKI

8386 MÁRCIA REGINA INTIMA KOVAL

5676 MARIA VICTORIA KAEFER FAGUNDES

6800 MARILIA BALBINA DE OLIVEIRA

8777 MARLENE BEZERRA DA CONCEIÇÃO

1396 PATRICIA DE JESUS GARCIA

7693 POLIANA LAYSSA NUNES TOMAZ

2641 RAFAEL RIOS MIRANDA

6251 THAIS MICHELI MIRANDA

2175 VANESSA RIBEIRO CORTEZ

DIREITO

INSCRIÇÃO NOME

9997 CLARA RAFAELA KAEFER FAGUNDES

6411 DIEILA LUCHT

9014 DYENYFER KAWANA SILVA DOS SANTOS

2750 ELOÁ MINA MARTINS

7281 EMILY DE SOUZA FABRIL

4918 ÉRICA RUFATO BORDIN

4654 ESTHEFANE APARECIDA TOLEDO

4452 ESTHEFANI SGANZERLA PACHECO

5567 FERNANDA JULIÃO PAZETO PUKS

7307 FERNANDO BARBOSA MACEDO

4545 GABRIEL DO ESPÍRITO SANTO

5390 GABRIELLE VITÓRIA MIDDING GONÇALVES

9298 GABRIELY MARIA ROSA DA COSTA

5308 GIOVANNA GILGLIOLI MASSONI

5819 GUILHERME CORREA

1960 HELOISA HARTMANN

9739 ISABELA BEATRIZ FERREIRA

5738 ISABELA EDUARDA PELLIZZARO

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná
Secretaria de Recursos Humanos

4154 ISABELLY FERNANDA DE SOUZA

1713 JESSICA ARGENTE GALVAO

9456 JOSÉ RICARDO FARIAS MARIUSSI

1530 JÚLIA DOS SANTOS MARTINS

5792 JULIANA CARLA DOS SANTOS PINHEIRO

1089 JULIO CESAR DOS PASSOS

2613 JÚLIO MARTAN CORDEIRO

4585 KARINE FERNANDES DOS SANTOS

6744 LAILA SIHE RIGO

2760 LARISSA GONÇALVES

6455 LETICIA EMANUELLY ROQUE DOS SANTOS

4777 LUCILA GIOVANNA DA SILVA

9305 MANUELLA LUIZA ESCHER ROMERO

2984 MARCELO BRUNO SARAIVA AMORIM ARAUJO

3027 MARIANA SCHULTZ RUMOR LIMA

9521 MARIO GUSTAVO ZOZ RODRIGUES

6503 NICOLE LEMES DE BRITO

3969 PEDRO HENRIQUE KUNZLER DE LIMA

5372 PIETRA APARECIDA CARNEIRO ROCHA

9031 SHAKIRA ALECRIM NOGUEIRA

8738 SOPHIA NUNES RIBEIRO RAMOS

5140 THAIMMYLLY GABRIELLY DE OLIVEIRA ALVES

6167 VICTORIA MARIANA DOS SANTOS ROCHA DO NASCIMENTO

BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME

3339 AMANDA GABRIELLE BARBOSA BISPO

2715 CAIAN GUSTAVO DELALLO MACHADO

7315 CAMILA ROLOM CYPRIANI

9218 EDUARDO GABRIEL DA ROCHA FONSECA

6165 EMANUEL EDUARDO CORDAÇO

4256 EVAIR SAMPAIO TECH

8364 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA NOLL

3736 GABRIEL RHANDERSON

2070 JEAN EBER CABRAL DA CRUZ

4859 JES KETELIN BARBOSA DE LIMA

7383 JONATAS MENDONÇA FERREIRA

5292 LEONARDO LUIZ DA SILVA

2704 LUIZ TESSER DONIDA

6209 MARCOS RODRIGUES DE BRITTO

3901 NATAN MARETH DA COSTA DEBUS

4831 NORMAN CECILIA BRAGA

4745 RAQUEL CROSARA GUSTMANN

7396 SIBELLY RAFAELA DE LIMA DOS SANTOS

1820 SUELEN CRISTIELEN DRACHLER

4819 TAINÃ GABRIEL DE ALMEIDA

9720 VINICIUS GABRIEL PADILHA TRINDADE

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná
Secretaria de Recursos Humanos

5867 VITOR JOSE FLORENCIO DELANORA

FISIOTERAPIA

INSCRIÇÃO NOME

9408 ANDRESSA THAIS BATISTA CAMERAN

9709 EMANUELLY DA SILVA SANTOS

9404 GABRIELA PEDRINI BECCHI

7959 HELOISA MARIA GIARETTA

1877 ISABELE VITÓRIA LOPES NUNES

9729 ISABELLY FERREIRA LIMA

4679 JOSIANE GONCALVES RECH

1287 JULIA RAFAELA GRABNER

3358 LUANA GABRIELE BARBOSA EIDT

6073 LUCAS EDUARDO DA SILVA

4106 MAICON TEDESCO ANDRADE

6379 MARCELA RAMIRES DALL ALBA

3666 MARCIEL ESTEVES VITOR

8089 MARINA GABRIELA DO CARMO NUNES

9987 PEDRO GABRIEL BARBOSA DA FONSECA

6596 PEDRO HENRIQUE BARON GOETTEMS

3406 SABRINA DA SILVA RIBEIRO

8624 STEFANY RAYANI WAHLBRINCK WELTER

JORNALISMO

INSCRIÇÃO NOME

3928 JÚLIA BOLZAN COGO NOVELLO

7366 MARIA IZABELLA FAVARON WEIMER

3827 MOISES HENRIQUE DELALLO MACHADO

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA, FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTÓRIA,
LETRAS, MATEMÁTICA, MÚSICA, FÍSICA, SOCIOLOGIA, QUÍMICA, CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME

2491 ADRIELLE CAROLINE SANTANA DE CASTRO

8528 ALISON VILAS BOAS SILVA

3557 ANA ALICE DE OLIVEIRA DE SOUZA

3703 ANDRIELI APARECIDA DE OLIVEIRA

3352 ANGELA VITORIA DOS SANTOS

4236 ANUAR SAMIR BADWAN HUDA

6445 ARTHUR MIZUKI SANTANA

7145 BÁRBARA CRISTINA VIANA LEAL

2190 CLAUDIO FABIO ALEXANDRO ZIMMERMANN

9080 DAYSE FERNANDA JORIS DA PAIXAO

5953 ELIZA DOMINGUES

7057 EMANOELY LONGEN CARNEIRO

7372 EMILLY EMANUELE MACIEL PRIETO

6178 EMILY GABRIELI DOS SANTOS

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná
Secretaria de Recursos Humanos

9245 FABIANA NORBERTO GONÇALVES

2152 FERNANDO AUGUSTO SCHERER

8062 FERNANDO RIBAS CORREA

8733 FRANCIELE FERNANDA SCHROER

9357 GABRIELLE APARECIDA BEZERRA BOSIO

1282 GILVANA PINHEIRO

2724 GLAUCIA SEHNEM

9374 GUSTAVO LUIS ROSSATO

2069 JOANNA ORTEGA BENKE

1757 JOÃO AUGUSTO TELLES RIBEIRO

3632 JOÃO GABRIEL COSTA FERREIRA

3473 JULIA MACHADO

4535 KETELEN MAYARA ANZILIERO

1169 LARYSSA MENDES DE MIRANDA

3318 LEONARDO LOPES DA SILVA

4718 LOHANY VITORIA CERQUEIRA ALVES

4019 LUAN CARLO DOS SANTOS OLIVEIRA

1689 LUANA SANTOS DE SOUZA

2958 LUCAS VILAIN MATRAS

8211 MARCOS DA SILVA

1700 MARIANA MEDINA MARTINEZ

9548 MAYCON DOUGLAS DIAS

9868 MELL LUIZA MONTEIRO GONÇALVES

5910 MERY BETÂNIA ICISLOSWSKI

2976 MICHELLE MARTINS DE ALMEIDA

8166 PAOLA CRISTIANE SCHROEDER DOS SANTOS

5694 PÉROLA MALHEIROS

5149 REBECCA NADJARA D AVILA

2270 SARA RODRIGUES VISNIESKI

9364 SOPHIA VIEIRA TEIXEIRA

2082 STEPHANIE COSTA DA SILVA

9358 THAYARA RENATA WESSEL DE ALMEIDA

6376 THIAGO PERES DA SILVA

1222 VICTOR MATEUS LOREJANI CONTE

7092 VINICIUS ALEXANDRE DE OLIVEIRA

1627 VITOR GABRIEL CORDEIRO DE BRITO

3013 WILSON DO NASCIMENTO RODRIGUES

NOVO SARANDI - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA, EDUCAÇÃO FÍSICA,
FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTÓRIA, LETRAS, MATEMÁTICA, MÚSICA,

FÍSICA, SOCIOLOGIA, QUÍMICA, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME

6247 AMANDA GABRIELE DA ROSA

5132 BRUNA LETICIA HOFFMANN GENOVEI

7939 GILIANE DRESCH SCHWAICKARTT

6487 ISABELLA RIOS DA SILVA ROSA

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná
Secretaria de Recursos Humanos

VILA NOVA - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA, EDUCAÇÃO FÍSICA,
FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTÓRIA, LETRAS, MATEMÁTICA, MÚSICA,

FÍSICA, SOCIOLOGIA, QUÍMICA, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME

4397 CLAUDIA GONÇALVES ZIMMERMANN

6687 FRANCIELI PACHECO DE OLIVEIRA

7350 MARIANA SILVA MACHADO DA LUZ

5829 MILENA DE JESUS PASSOS

6937 SANDRA FONTANA

4927 TAIZA QUIRINO DA CRUZ

CONCÓRDIA DO OESTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA, EDUCAÇÃO
FÍSICA, FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTÓRIA, LETRAS, MATEMÁTICA,

MÚSICA, FÍSICA, SOCIOLOGIA, QUÍMICA, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME

4814 GILMAR PEREIRA

6825 SABRINA ROSSETTO ZANETTE

DEZ DE MAIO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA, EDUCAÇÃO FÍSICA,
FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTÓRIA, LETRAS, MATEMÁTICA, MÚSICA,

FÍSICA, SOCIOLOGIA, QUÍMICA, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME

7731 ELIANE ALVES VALÊNCIO

OURO PRETO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA, EDUCAÇÃO FÍSICA,
FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTÓRIA, LETRAS, MATEMÁTICA, MÚSICA,

FÍSICA, SOCIOLOGIA, QUÍMICA, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME

1213 LETICIA DE JESUS SANTANA DA SILVA

BOA VISTA - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA, EDUCAÇÃO FÍSICA,
FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTÓRIA, LETRAS, MATEMÁTICA, MÚSICA,

FÍSICA, SOCIOLOGIA, QUÍMICA, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME

7484 JAQUELAINE RIENDAS DE OLIVEIRA PIGOZZO

SÃO LUIZ D'OESTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA, EDUCAÇÃO FÍSICA,
FILOSOFIA, GEOGRAFIA, HISTÓRIA, LETRAS, MATEMÁTICA, MÚSICA,

FÍSICA, SOCIOLOGIA, QUÍMICA, CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LICENCIATURA

INSCRIÇÃO NOME

9597 LUCAS HENRIQUE WESSLING SCHLINDVEIN

7373 MARIA LOSCHEIDER

7775 SERGIO LEANDRO VIEIRA

5116 SHIRLEY HEINLE NICHETTI

PEDAGOGIA - ÁREA URBANA DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

INSCRIÇÃO NOME

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná
Secretaria de Recursos Humanos

6019 ALAN JUNIOR WOSZCZYNSKI

5601 ALIS CAMILA RODRIGUES DE LIMA DINIZ

6110 AMANDA KAUANA DA SILVA

3960 ANA CARLA GIACOMINI DOS SANTOS

6421 ANA CAROLINE BERION RIBEIRO

3386 ANA CLÁUDIA CARULLI ZULPO

6311 ANA JÚLIA MIRANDA DOS SANTOS TRINDADE

3498 ANA PAULA LOTTI

7310 ANNA PAULA DA SILVA BRAGA

2307 BÁRBARA OLIVARES DA SILVA

9515 BRUNA GARCIA ROQUE

3253 BRUNA JENNIFER BIAZOTO

2218 BRUNA MARTINS DE LIMA ANDRADE

7247 DANIELA APARECIDA DE OLIVEIRA

2184 DANIELE DE MERA SILVA

6255 DARA FERNANDA SIMINSKI DE SOUZA

9451 DIANA ALVES DE SOUZA

6258 EMILLY GABRIELLY SILVA RUFINO

4313 ESTEFANY COMARELLA DA SILVA

5087 ESTER CAROLINE BORELLI

3104 ESTER DOS SANTOS GONÇALVES

2331 FABRICIANE DENISE SCHIO DE OLIVEIRA

9727 FERNANDA CRISTINA KAMPHORST

2905 FLÁVIA VITÓRIA RAHYN DA SILVA

2760 FRANCIELI BUENO DA SILVA

3441 GABRIELA BRANCO FARIAS

9728 GABRIELLE ROBERTA FERNANDES

2984 GESSICA SANTOS SOUSA

6603 HELLEN DOS SANTOS DE OLIVEIRA

9824 HELOISA VITORIA RODRIGUES COELHO

7997 HELOIZA SANTOS RAHIN

2024 HEVELIN CAROLINE RAUBER

9744 ILANA COSTA DE SOUZA

4262 IRENE PEDROSO DOS SANTOS

8714 ISABELA BELLOCCHIO ERNSEN

3423 JANE DE ALMEIDA CALICHIO

7957 JENIFFER VITORIA FERREIRA DOS SANTOS

9927 JESSICA DAIANE DA SILVA REIS

2275 JUCIELE DA SILVA MALAQUIAS

5234 JULIA WILXENSKI RODRIGUES

2228 KAMILA FERNANDA DE OLIVEIRA SOUZA

4288 KARINE LETÍCIA RANGEL

7534 KEDMA PAIVA GOMES

2589 KEMILLY HELOÁ CRUZ

5164 LAIS ELOIZA DA SILVA

5950 LARISSA DURGANTE ZAUZA

9693 LAURA COUTO BISSOLI

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná
Secretaria de Recursos Humanos

1738 LAURA DE CASSIA BARBOSA

5299 LETICIA KAUANE ABREU

9816 LIDRÉIA SOUZA DOS SANTOS

4973 LUCAS ANDRÉ PETRY

4295 LUCAS CHARLES AZEVEDO DOS SANTOS

6488 LUZIA APARECIDA DE SOUSA DA CRUZ

9611 MARIA EDUARDA CASAGRANDE

6453 MARIA EDUARDA PEDROSO DA SILVA

3119 MONICA PINTO FIGUEIRA SILVA

7991 NATALIA BOSCATTO FELES

4760 NATALIA CUNHA TAVARES

2756 NATIELE MAIARA GONÇALVES DA LUZ

9409 NELCI CORREIA SOARES SCHARNETZKI

3564 RAFAELA MEDEIROS PEREIRA LIMA

3233 RAFAELE RODRIGUES BECKER

2986 ROSIANE DOS SANTOS

9245 SAMYRA GABRIELLY DA SILVA BATISTEL

9845 SANDRA RIBEIRO DA SILVA

6864 SARA HELOISA STIPP

7110 SILVIA WERNER RODRIGUES

3186 SOFIA ZANELLA DA SILVA

9585 SOLANGE RAMIRES CAMPOS DOS REIS

5239 SONIA DOS SANTOS PINHO

6590 TAMIRES COMARELLA

7357 TEREZINHA DE OLIVEIRA GASPAR

4108 THALYSSA APARECIDA DE OLIVEIRA

5946 VALDIENE ANDREIA RIBEIRO

3980 VALERIA JACOBOWSKI MACHADO

5547 VALQUÍRIA JANDREI DE FREITAS

7787 VANESSA DE FATIMA DANELLI

PUBLICIDADE E PROPAGANDA, MARKETING E FOTOGRAFIA

INSCRIÇÃO NOME

3662 FLÁVIA CAROLINE TROLLER

9953 HELOISA MARIA GOMES

1157 JADE PALOSCHI

9754 JADE PALOSCHI BLACK

8408 JULIA BEVILAQUA VALVERDE DA COSTA

2345 LETICIA GONÇALVES FRANCO

7985 MARIANA FERNANDES CAVALLI

2015 RAYANNE KAMILLE BARIVIERA

1671 REGIANE CRISTINA SILVA

2555 RENAN SILVA DAS NEVES

7487 RONEI ALEXANDRE DO SANTOS VIEIRA

7194 VICTORIA APARECIDA DE SIQUEIRA

7244 VINICIUS AZEVEDO FRANÇA